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Uppsägning av avtal inom ramavtalet för 
Skyddat boende   

Förslag till beslut 
Socialnämnden beslutar 

1. att säga upp avtalet med Acctus Audentes AB inom ramavtalet för skyddat 
boende. 

Ärendet 
Socialnämnden tecknade i maj 2021 ramavtal gällande skyddat boende. Avtalet med 
Acctus Audentes AB sägs upp i förtid då leverantören meddelat, under slutet av 2023, 
att de pausat sin verksamhet och sedan inte hörts av.  

Beredning 

Ärendet har beretts av avtalsansvarig strateg. 

Föredragning 

Socialnämnden tecknade i maj 2021 ramavtal gällande skyddat boende. Antalet 
leverantörer vid tidpunkten för avtalstecknandet var 41. I dagsläget är det 34 
leverantörer kvar i ramavtalet.  

Acctus Audentes AB har under senare delen av 2023 haft låg kreditvärdighet. 
Upprepade kontaktförsök gjordes inledningsvis via telefon och e-post i syfte att följa 
upp vilka åtgärder som vidtagits av leverantören för att förbättra kreditvärdigheten. 
Leverantören svarade till en början inte. Förvaltningen valde då att tillfälligt pausa 
avropen från dem, i enlighet med avtalets klausul om tillfällig uteslutning från nya 
avrop. I december 2023 skickade leverantören ett meddelande med information om att 
verksamheten pausats på grund av att de hade haft för få placeringar, men att de 
planerade att starta upp verksamheten igen under våren 2024. I enlighet med 
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nämndens avtal har leverantörerna ett ansvar att meddela om alla förändringar i 
verksamheten som påverkar efterlevnaden och innehållet i avtalet, samt att 
leverantörerna under hela avtalstiden ska vidmakthålla den verksamhet och de 
resurser som angetts i anbudet. Detta fick Acctus Audentes AB en påminnelse om i 
början av januari 2024.  

Aktuell verksamhet fick, under början av januari 2024, också information om en tidsfrist 
till mars månad 2024 för att starta upp sin verksamhet igen, innan en uppsägning av 
avtalet skulle föreslås. Förvaltningen har inte fått något meddelande från Acctus 
Audentes AB sedan de senast hörde av sig i december 2023.  

Då det är många leverantörer i avtalet påverkar inte den här uppsägningen klienterna 
direkt. Socialnämnden har inte haft några placeringar hos aktuell leverantör sedan 
2022.  

Barnkonsekvensanalys 

Beslutet påverkar inte barn, då förvaltningen inte har haft några placeringar hos aktuell 
leverantör sedan 2022 och då det finns 34 leverantörer kvar inom ramavtalet för 
skyddat boende. 

Ekonomiska konsekvenser 

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Beslutsunderlag  

• Tjänsteskrivelse, daterad 23 februari 2024. 
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